

GOR-GRUPPEN A/S

Oddevej 116
4900 Nakskov

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2016

Glenn Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOR-GRUPPEN A/S
Oddevej 116
4900 Nakskov

CVR-nr: 35209808
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandsvirksomhed med kurerkørsel. Sekundært opsætning, vedligeholdelse og drift af lys og lydanlæg samt privat- og erhvervsrengøring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af en fortsat profitabel vækst inden for vognmandsvirksomheden. Vognmandsvirksomheden udgør nu mere end 98 % af den samlede aktivitet i selskabet. Samlet har dette medført, at omsætningen i selskabet er steget med 64 % i forhold 2014/15.

I forhold til 2014/15 er der sket en fortsat spredning af aktiviteten på forskellige kunder.

Årets resultat udgør t.kr. 163 mod t.kr. 182 i 2014/15. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset, at der er afholdt for 176 t.kr. i førstegangsydelser i forbindelse med indgåelse af nye leasingkontrakter på biler til vognmandsvirksomheden.

For regnskabsåret 2016/17 forventes en mindre vækst i aktiviteten og et resultat på niveau med regnskabsåret 2015/16.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.365.885	2.141.309
Personaleomkostninger		-2.012.346	-1.091.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.439	-1.441
Resultat af ordinær primær drift		1.341.100	1.048.640
Øvrige finansielle omkostninger		-1.115.754	-806.770
Ordinært resultat før skat		225.346	241.870
Skat af årets resultat	1	-62.817	-59.600
Årets resultat		162.529	182.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.529	182.270
I alt		162.529	182.270

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.286	21.615
Materielle anlægsaktiver i alt	2	43.286	21.615
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		93.286	21.615
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.781	283.278
Igangværende arbejder for fremmed regning		311.218	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		180.883	0
Udskudte skatteaktiver		0	5.649
Andre tilgodehavender		527.513	262.945
Periodeafgrænsningsposter		18.490	0
Tilgodehavender i alt		1.229.885	551.872
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.063	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		220.063	0
Likvide beholdninger		112.177	413.646
Omsætningsaktiver i alt		1.592.125	995.518
Aktiver i alt		1.685.411	1.017.133

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-375.000	-375.000
Overført resultat		417.157	254.628
Egenkapital i alt	3	542.157	379.628
Hensættelse til udskudt skat		1.042	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.042	0
Skyldig selskabsskat		54.648	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.648	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.087	133.430
Skyldig selskabsskat		91.246	89.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		561.750	413.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.481	646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.087.564	637.505
Gældsforpligtelser i alt		1.142.212	637.505
Passiver i alt		1.685.411	1.017.133

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	54.648	57.599
Ændring af udskudt skat	6.691	2.001
Regulering vedrørende tidligere år	1.478	0
	<u>62.817</u>	<u>59.600</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	23.056
Tilgang	34.110
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>57.166</u>
Af- og nedskrivning primo	1.441
Årets afskrivning	12.439
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>13.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.286</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Ikke indbetalt andel af selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-375.000	254.628	0	379.628
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	162.529	0	162.529
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>-375.000</u>	<u>417.157</u>	<u>0</u>	<u>542.157</u>